1

证券代码：002645          证券简称：华宏科技       公告编号：2018-026

江苏华宏科技股份有限公司

关于公司全资子公司参与设立环保产业并购基金的进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 15 日以通

讯方式召开第五届董事会第七次会议，会议审议通过了《关于公司全资子公司参

与设立环保产业并购基金的议案》，公司全资子公司苏州华卓投资管理有限公司

与苏润实业集团有限公司作为主要发起人拟设立苏州恒泰华卓股权投资合伙企

业（有限合伙）（暂定名，具体以工商局核准为准。以下简称“环保产业并购基

金” 或“基金”），基金由广州恒泰汇金股权投资基金管理有限公司作为管理

人。上述信息请查阅公司于 2018 年 4 月 17 日披露在《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮网（www.cninfo.com.cn）上的《关于公司全资子公司参与设立

环保产业并购基金的公告》（公告编号 2018-013）。

近日，环保产业并购基金已完成工商登记，具体情况如下：

1、名称：苏州恒信华卓股权投资合伙企业（有限合伙）；

2、统一社会信用代码：91320505MA1WEEAY49；

3、类型：有限合伙企业；

4、主要经营场所：苏州市高新区华佗路 99号 6幢；

5、执行事务合伙人：广州恒泰汇金股权投资基金管理有限公司（委派代表

万璟）

2

6、成立日期：2018年 04 月 23日；

7、合伙期限：2018年 04 月 23日至 2023年 04月 22日；

8、经营范围：股权投资；企业自有资金投资；企业管理咨询服务；投资咨

询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司

                                           董 事 会

二〇一八年五月三日